------------------------------------------- 
ตามที่ สถานีตำรวจภูธรกาญจนดิษฐ์ ได้มีโครงการจ้างประกอบเลี ้ยงอาหาผู ้ต ้องหา        

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

จ้างประกอบเลี้ยงอาหารผู้ต้องหา จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นางจำปา  
อุ่นชิน โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 14,500.00 บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และ ภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่ 27 ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖7

[...]

------------------------------------------- 
ตามที่ สถานีตำรวจภูธรกาญจนดิษฐ์ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุครุภัณฑ์สำนักงาน โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง นั้น 

ซื้อวัสดุครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่บริษัทสยามพี.พี.ซี.
ออโตเมชั่น จำกัด(ขายส่ง,ปลีก)โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 7,140.00 บาท(เจ็ดพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่ 16 ธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖7